Éprouvettes graduées, Azlon®
Marques : SciLabware
Marque : SCILABWARE AZLON
En PP, hautement translucides, forme haute, classe B.
Base hexagonale avec fonction anti-dérapante, anti-aspiration, bec, grande résistance
Codes de recyclage et code de lot sur chaque éprouvette
Autoclavables, mais précision pouvant être affectée
Certifications: ISO 6706
Graduations en relief
Capacité Division Hauteur Tolérance Cdt Ref UGAP
Délai de
livraison
Ref fabricant Ref VWR
10/20/50/10
0 250/500 ml
- - mm B 1 SET 2609355 30 jours NB1203 612-5397
1000 ml 10 ml 440 mm 10,00 ± ml 1 2573554 5 jours CP1000P 612-0389
100 ml 1 ml 250 mm 1,00 ± ml 5 2609306 30 jours CP0100P 612-0380
10 ml 0,2 ml 140 mm 0,20 ± ml 10 2609305 30 jours CP0010P 612-0377
2000 ml 20 ml 535 mm 20,00 ± ml 1 2609307 30 jours CP2000P 612-0390
250 ml 2 ml 315 mm 2,00 ± ml 1 2573555 5 jours CP0250P 612-0387
25 ml 0,5 ml 170 mm 0,50 ± ml 10 2609308 30 jours CP0025P 612-0378
500 ml 5 ml 360 mm 5,00 ± ml 1 2573556 5 jours CP0500P 612-0388
50 ml 1 ml 200 mm 1,00 ± ml 10 2609309 30 jours CP0050P 612-0379
Graduations bleues imprimées
Capacité Division Hauteur Tolérance Cdt Ref UGAP
Délai de
livraison
Ref fabricant Ref VWR
1000 ml 10,0 ml 440 mm 10,00 ± ml 1 2573558 5 jours CPB1000P 612-0407
100 ml 1,0 ml 250 mm 1,00 ± ml 5 2573559 5 jours CPB0100P 612-0404
10 ml 0,2 ml 140 mm 0,20 ± ml 10 2609323 30 jours CPB0010P 612-0399
2000 ml 20,0 ml 535 mm 20,00 ± ml 1 2609324 30 jours CPB2000P 612-0408
250 ml 2,0 ml 315 mm 2,00 ± ml 1 2609326 30 jours CPB0250P 612-0405
25 ml 0,5 ml 170 mm 0,50 ± ml 10 2609325 30 jours CPB0025P 612-0402
500 ml 5,0 ml 360 mm 5,00 ± ml 1 2573561 5 jours CPB0500P 612-0406
50 ml 1,0 ml 200 mm 1,00 ± ml 10 2573560 5 jours CPB0050P 612-0403
1/1